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Temmuz ayının ilk on günlük döneminde, normalin üzerinde yağış beklenmekte olup, toprak nem rezervlerinde

ve ilkbahar ekili ürünlerin vejetasyon koşullarında iyileşme öngörülmektedir. Ancak, ayın üçüncü on günlük
döneminde tahmin edilen yüksek maksimum sıcaklıkların, sebze bitkilerinde ve geççi mısır hibritlerinde
çiçeklenme ve döllenme üzerinde olumsuz bir etkisi olacaktır.

Temmuz ayında tarımsal ürünlerin gelişimi, iklim normallarına yakın sıcaklıklarda gerçekleşecektir.
İlkbahar ekili ürünlerin vejetasyonu için belirleyici faktör toprak nem rezervleri olacaktır. Yaz
başında, kuru ve sıcak hava koşulları sonucunda, 50 ve 100 cm toprak katmanlarındaki nem
rezervleri önemli ölçüde azalmıştır. Bazı tarla alanlarında, mısır ve ayçiçeğinde, bu rezervler Tarla
Su Kapasitesi'nin (TSK) %65'inin altında seviyelerdeydi.

Temmuz ayının ilk on günlük döneminde, normalin üzerinde yağış beklenmekte olup, toprak nem
rezervlerinde ve gelişimlerinin üreme aşamasında olan ve topraktaki nem ihtiyaçları artmış olan
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ilkbahar ekili ürünlerin vejetasyon koşullarında iyileşme öngörülmektedir. Bu on günlük dönemde,
erkenci mısır hibritlerinde tepe püskülü çıkarma, tepe püskülü çiçeklenmesi ve koçan püskülü
çıkarma aşamaları gözlemlenirken, geççi hibritlerde ise yaprak oluşumu devam edecektir.
Ayçiçeğinde çiçeklenme aşaması; pamukta ağırlıklı olarak tomurcuklanma aşaması; fasulye ve
soya fasulyesinde ise bakla oluşumu aşaması gerçekleşecektir.

Ay ortasına kadar sık yağışlarla seyretmesi beklenen kararsız hava durumunun, ülkenin birçok
bölgesinde buğday hasadını güçleştirmesi beklenmektedir. Dolu olasılığının artması ve hasat
edilmemiş tahıl ürünlerinde kayıp riski tahmin edilmektedir. İkinci on günlük dönemde, tarımsal
ürünlerin gelişimi orta hızda ilerleyecektir.

Üçüncü on günlük dönemde, agrometeorolojik koşullar sıcak ve nispeten kuru hava durumu
tarafından belirlenecektir. Tahmin edilen normalin üzerindeki termal koşullar, ilkbahar ekili
ürünlerin vejetasyonunu hızlandıracaktır. Bu on günlük dönemde, erkenci mısır hibritleri süt olum
aşamasına girecek; ayçiçeğinde tohum dolumu gerçekleşecek; pamukta ise çiçeklenme aşaması
görülecektir. Ay sonunda, tarla alanlarında fasulyede olgunlaşma aşaması gözlemlenecektir.
Tahmin edilen, yer yer 38–39°C'ye varan son derece yüksek maksimum sıcaklıkların, sebze
bitkilerinde ve geççi mısır hibritlerinde çiçeklenme ve döllenme üzerinde olumsuz bir etkisi
olacaktır.

Üçüncü on günlük dönemde, kuru ve sıcak hava, meyve ağaçları, sebze bitkileri ve asmalardaki
külleme hastalıkları hariç, bir dizi fungal hastalığın gelişimini sınırlayacaktır. Meyve bitkilerinde,
ikinci nesil meyve güvesine karşı mücadele hafife alınmamalıdır. Bitki koruma uygulamalarının
günün daha serin saatlerinde yapılması önerilir.
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